Edição 1.862 | Ano 7
03 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 003-2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OXSAXX3J-FTB71AZN-BCVLP9RB-GUR1VPNT
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83  Tel. (75) 3426-1320 E-mail: licitacaopmrr@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ: 15.088.800/0001-83

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
PARA CREDENCIAMENTO Nº 003-2024

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se
encontra disponível no site www.rioreal.gov.br, O Edital de
Chamento Público 003/2024– O objeto deste Edital de
Chamamento é a CONTRATAÇÃO DE ARTISTAS NAS
SEGUINTES CATEGORIAS: CANTOR SOLO, DULPA, TRIO e
BANDA, PARA ATENDER AOS DIVERSOS EVENTOS
PROMOVIDOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL -
ESTADO DA BAHIA durantes os festejos juninos. A Comissão
Especial de Chamamento Público, receberá os envelopes, na
sede deste Município, situada à Rua Rui Barbosa, S/N, Centro –
RIO REAL –BA, na sala de Licitações ou através do e-mail
licitacaopmrr@gmail.com. Informações: (75) 34261320, Rio Real -
BA, 03 de junho de 2024, Leandro Fontes dos Santos, Presidente
da Comissão Especial de Chamamento Público.

Edição 1.862 | Ano 7
03 de junho de 2024

Página 3

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARACREDENCIAMENTONº 003-2024

Certificação Digital: OXSAXX3J-FTB71AZN-BCVLP9RB-GUR1VPNT
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

1

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 273-2024-RP

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028-2023-PP

EMPRESA CONTRATADA: MAYA LIGHT LTDA, CNPJ: 31.008.227/0001-07, situada

na Rua Joaquim Matos, Nº 70, Centro, Rio Real – BA, aqui representada pelo Sr.

Vanilson Bezerra Dos Santos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –

Bahia.

OBJETO: Fornecimento parcelado de materiais de construção para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos da Prefeitura

Municipal de Rio Real – Estado da Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 257.669,43 (duzentos e cinquenta e sete mil seiscentos e
sessenta e nove reais e quarenta e três centavos).

DATA DO CONTRATO: 28/05/2024

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024

Edição 1.862 | Ano 7
03 de junho de 2024

Página 4

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: OXSAXX3J-FTB71AZN-BCVLP9RB-GUR1VPNT
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

2

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

RESUMO DO CONTRATO Nº 276-2024-RP

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048-2023-PP

EMPRESA CONTRATADA: LRF DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 49.464.926/0001-27,

situada à Rua Padre Vidal de Negreiros, nº 565, Loja 1, São José, Garanhuns - PE,

aqui representada pela Sra. Leticia Rabelo Ferreira.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –

Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais descartáveis,

para atender as demandas da Secretaria Municipal De Educação, Cultura, Esporte e

Lazer do Município de Rio Real - Estado da Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 46.005,32 (quarenta e seis mil e cinco reais e trinta e
dois centavos).

DATA DO CONTRATO: 29/05/2024

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024

Edição 1.862 | Ano 7
03 de junho de 2024

Página 5

Certificação Digital: OXSAXX3J-FTB71AZN-BCVLP9RB-GUR1VPNT
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 003-2024

	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS

		2024-06-03T16:40:59-0300